
4

-2-

Pkt.3. Fiskefauna

Dei siste 10 åra har det va re bra produksjon av f isk i lnst ebot nen, noko som kan skuldast milde

vint rar med et t erf olgjande gode gyt et il høve. Fiskebestanden er nå så stor at den er på kant en av det

vat net t åler. Fisken har begynt amisse den raude kjøt t fargen p.g.a. stort beit epress i

bot ndyrfaunaen. På kort sikt vil ei regulering vere posit iv for f iskebest anden, men på lenger sikt vil

den tynnast kraft ig ut p.g.a.minimale gytet ilhøve. Nedtapping vint erst id vil t orl egge mykje av rogna i

inn l psosane.

Fisken som sist vart ut set t i lnst ebot nvat net er regnbogeaure. Det er ei vårgytande art som neppe

kryssar seg med vanleg aure, som gyter om haust en.

Dersom reguleringa fører t il at f iskebest anden blir redusert eller døyr ut , må Sesskraft A/ S so rgje for

at det blir et ablert ny best and i vat net et t er ei fagleg vurdering. Det te må og gjelde ved event uelle

negat ive verknader i Urvat net .

Pkt.4. Fuglefauna

Sidan 2015 er det mellom anna gj ort folgj and e obs erv asjonar i området :

2 storlompar, 2 storlom og 3 smålom.

22.jul12017 vart det observert ei brun ugle på storleik med ei kongeørn. M ed t anke på området ho

vart set t i , er det t e mest t ruleg ein hubro, ikkje slagugle eller lappugle.

Fj ellvåk har t idlegare hekka i Blåfjellet , men dei siste 6-7 åra har paret brukt ein lokalit et nærare

Hoemset ra.

Pkt. 5. Omsyn til beitedyr i området.

Ei regulering av lnstebot nvat net vil skje i eit beit eområde som i hovudsak blir nyt t a av sau. Beit edyra

kryssar som regel elva ved ut løpet av vat net . Når dammen event uelt blir bygd, må det et ablerast nyt t

kryssingspunkt slik at dyra framleis kj em seg t rygt over elva. Det t e gj eld og for t urist ar og andre som

ferdast i området .

Sjølve ut forminga av kryssingspunktet kan event uelt avt alast med grunneigarane seinare.

Pkt. 6. Damanlegg og lukehus.

Innt aksdammen er planlagt bygd som massivdam i betong.

Grunneigarane ser det som vikt ig at arbeidet blir ut ført slik at dammen fell mest mogeleg nat urleg

inn i t errenget både når det gj eld ut forming og farge.


